



Klobouky u Brna 28.3.2023

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací, doručené dne 16.3.2023, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, týkající se stavby č.p. 92 na pozemku parcela č. 42 v katastrálním území Borkovany, Vám sdělujeme následující:

Požadovaná informace a poskytnutí informace:

1.Na základě jaké skutečnosti došlo ke změně údajů vedených v registru územní identifikace adres a nemovitostí (RUIAN) ve vztahu ke stavbě č.p. 92 na pozemku parc.č.42 v katastrálním území Borkovany, resp.na základě jaké listiny došlo k zániku stavby č.p. 92 , rodinný dům, v katastrálním území Borkovany v RUIAN k 30.1.2023.Současně žádám o předložení kopie této listiny.

2.Zda před provedením nového zápisu byla provedena kontrolní prohlídka na místě samém ze strany stavebního úřadu, a pokud ano, tak kdy tato prohlídka proběhla.

3.Sdělení údajů o osobě, která je vedena jako stavebník ve věci vedené u zdejšího stavebního úřadu vedené pod sp.zn.1260/2016-330 (stavba z kontejnerů nacházející se na pozemku parc.č.42 a parc.č.17 v katastrálním území Borkovany).

4.Sdělení, zda ke dni podání této žádosti o informace, bylo povoleno užívání stavby specifikované v rozhodnutí o dodatečném povolení stavby č.j. 154/2016, sp.zn.1260/2016-330 ze dne 27.6.2016, a v případě, že ano, tak k jakému datu.

Ad 1) na základě místního šetření , dodatečného povolení stavby a projektové dokumentace

Ad2) kontrolní prohlídka byla provedena dne 30.1.2023

Ad3) v současné době je veden jako stavebník Veronika Šrámková

Ad4) užívání stavby nebylo povoleno

Referent územního plánování
a stavebního řádu
MěÚ Klobouky u Brna
Yveta Jančová